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Tegevusaruanne

Limestone Games OU alustas tegevust 12.10.2016. aastas. Ettevdtte pdhitegevuseks on kunstialane loometegevus.
Juhatuste liikmetele 2017. aastal on makstud to6tasuna 7 827 euro.
Limestone Games OU planeerib 2018. majandusaastal oma tegevuse jatkamist.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
28.02.2018 12.10.2016
Varad
Kéaibevarad
Raha 3367 0
Noéuded ja ettemaksed 1944 0
Varud 93 549 0
Kokku kaibevarad 98 860 0
P6hivarad
Materiaalsed p&hivarad 9 087 0
Kokku pdhivarad 9 087 0
Kokku varad 107 947 0
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 13 647 0
Kokku luhiajalised kohustised 13 647 0
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised 90 500 0
Kokku pikaajalised kohustised 90 500 0
Kokku kohustised 104 147 0
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2500 2500
Sissemaksmata osakapital 0 -2 500
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1300 0
Kokku omakapital 3800 0
Kokku kohustised ja omakapital 107 947 0
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Kasumiaruanne

(eurodes)
12.10.2016 -
28.02.2018
Mudgitulu 1300
Arikasum (kahjum) 1300
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1300
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1300
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Limestone Games OU 2017. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga,

mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti
Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid. Raamatupidamise
aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Raha
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil.

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 300

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I8ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Inventar 5 aastat
Arvutid ja stisteemtehnika 5 aastat

Tulud

Tulu kaupade muugist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hiived on lainud ule ostjale ning muigitulu ja tehinguga
seotud kulutusi on v8imalik usaldusvaarselt mdota.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
28.02.2018 12.10.2016
Pangakonto 3367 0
Kokku raha 3367 0
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
28.02.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 960 960
Ostjatelt lackumata
960 960
arved
Ettemaksed 984 984
Muud makstud
984 984
ettemaksed
Kokku nduded ja
1944 1944

ettemaksed

Lisa 4 Materiaalsed p&hivarad

(eurodes)
Kokku
Muud
materiaalsed
p6hivarad
Ostud ja parendused 10 423 10 423
Amortisatsioonikulu -1 336 -1 336
28.02.2018
Soetusmaksumus 10 423 10 423
Akumuleeritud kulum -1 336 -1 336
Jadkmaksumus 9 087 9 087
Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)
28.02.2018 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Alusvaluuta
12 kuu jooksul 1-5 aasta lle 5 aasta
jooksul
Pikaajalised laenud
Laen 1 90 500 90 500 EUR
Pikaajalised laenud
kokku 90 500 90 500
Laenukohustised kokku 90 500 90 500
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)

28.02.2018
Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vbélad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Pensionikulu

Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistdoajale

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

12.10.2016 -
28.02.2018

44 356
14 638
2480
61 474
8

12.10.2016 -
28.02.2018

7827

2017. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

1728
6242
5508
169
169
13 647
12.10.2016 -
12.10.2016
0
0
0
0
0
12.10.2016 -
12.10.2016
0

1728
6242
5508
169
169
13 647



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupédev on: 31.05.2018

Paekivi OU (registrikood: 14131705) 12.10.2016 - 28.02.2018 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JAROSLAV LOSSENKO Juhatuse liige 28.10.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

28.02.2018
Aruandeaasta kasum (kahjum) 1300

Kokku 1300



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

EMTAK kood

Kunstialane loometegevus 90031

Osanikud

Nimi / &rinimi

OU Estatis Invest

Balt Invest OU

Oleg TSurikov

Jaroslav
L&éssenko

Aleksei
Nehoroskin

Isikukood / .
. Osaluse suurus ja
registrikood / Elukoht / Asukoht
A valuuta

slinniaeg

Pdhja-Tallinna

linnaosa, Tallinn, 625 EUR
14171461 . .

Harju maakond, (Lihtomand)

Estonia

Kesklinna

linnaosa, Tallinn, 625 EUR
12657857 ) .

Harju maakond, (Lihtomand)

Estonia

Haabersti

linnaosa, Tallinn, 415 EUR
39102120250 ) .

Harju maakond, (Lihtomand)

Estonia

Lasnaméae

linnaosa, Tallinn, 415 EUR
38311110290 ) .

Harju maakond, (Lihtomand)

Estonia

Tallinn, Harju 420 EUR
38409130233

maakond, Estonia = (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik
Cellular phone
E-mail address

Website address

Sisu
+372 5536480
info@limestone-games.com

www.limestone-games.com

Mudgitulu
(EUR)

1300

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Yes



